)-.-. - ): l.!i..r

\1{:
fr !¡

'"f
q

) ldl' {(

;,,:

TOMADA DE PRECOS NO. OIO.2O23 - CP

ATA

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREçOS. Aos (01) um dia do mês de
abril do ano de 2024, às 10h (dez horas), na sala da Comissão Permanente de Licitação do Município de
Säo Gonçalo do Amarante/CE, situada na Rua lvete Alcântara, 120, Centro, 9äo Gonçalo do

Amarante/CE, reuniu-se a citada comissäo, constituída dos seguintes membros: VITORIA REGIA DE
SOUSA ALMEIDA - Presidente, GARLOS AUGUSTO SOARES CORREIA - Membro e ANA CRISTINA
GOMES DA SILVA - Membro, para abertura e julgamento das propostas de preços relativas à

CONCORRÊI.¡CN NO. 010.2023 - CP, CUJO ObJEtO é A CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAçÃO Oe SERV|çOS DE PUBLTCAçÖES OFrCrAlS, EM JORNAIS DE GRANDE
ctRcuLAçÃo E DtARtos oFtctAts, PARA ATENDER AS NEGESSIDADES DE DIVERSAS
UN|DADES GESTORAS DE SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE. Oficializada a abertura da sessäo, a

Sra. Presidente informou que compareceu à sessäo o representante legal da licitante: HEDELITA

,.{OGUEIRA VIEIRA LTDA inscrita no CNPJ No. 07.779.24210001-74, representada pelo THAYNARA
iOBRE PEREIRA inscrita no CPF No.605.189.833-66. Ato contínuo a Sra, Presidente iniciou a abedura

dos envelopes contendo as propostas de preços das licitantes habilitadas, sendo as mesmas rubricadas
pela Comissão Permanente de Licitação e representante legal. Neste momento a Comissäo Permanente
de Licitaçäo analisou e declarou a proposta de preços da licitante HEDELITA NOGUE¡RA V¡EIRA LTDA
como classificada por atender a todos os requisitos do edital e por estar com preços abaixo do orçamento
básico elaborado pelo Setor de Compras e Serviços do Município de São Gonçalo do Amarante/CE. Em

seguida os preços da licitante foram lidos em voz alta, ficando assim a classificação final: 1a COLOCADA:
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA com o valor global de R$ 753.500,00 (setencentos e cinquenta e

três mil e quinhentos reais) sendo então declarada vencedora da licitaçäo. A Sr. Presidente informa que

o resultado do julgamento das propostas de preços será divulgado através de publicação na imprensa
oficial. Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrado o presente certame, do que para constar foi
lavrada a presente Ata, que vai assinada pelos membros da CPL e pelo representante da licitante
presente.

COMIS O PERMANENTE DE LICIT o
NOME ASSINATURA

VIT RIA IA DE SOUSA ALMEIDA
PRESIDENTE

ANA CRISTINA GOMES DA SILVA
MEMBRO

CARLOS AUGUSTO SOARES CORREIA
MEMBRO

SEQ. ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL

01 $,rgr ^
flÅ* Ptt*¡,

Estado do Ceará - Prefèitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - CNP.I N". 07.533.656/000 I- l9
Rua Ivete Alcântara 120, Centro, CEP: 62.670-000, Fone/Fa,r: (85) 33 l5-4100

E-mail: licitacaoúDsaosoncalocloanr ala¡rte.ce. gov.bl' - Site: http://www.saogoncalodoanlalante.ce.gov.br'

LICITANTE
RAZÃO SOCIAL/CNPJ

HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA/ CNPJ
No. 07.779 .24210001 -7 4

THAYNARA NOBRE PEREIRA
cPF No. 605.189.833-66